

Så har ännu ett år sprungit förbi!

I familjen Jiredal-Hulth har tre stora saker hänt under året. Acek började dagis i april samtidigt som Pernilla startade upp sin egen verksamhet som konsult med AstraZeneca som uppdragsgivare. Den tredje stora händelsen är att vi äntligen påbörjade bygget av vår utbyggnad. Till slut bestämde vi oss för vad vi ville göra efter 4 års diskuterande, men oj vad läskigt det var att ta beslut! Och det var bara det första i raden av nu aldrig sinande beslut som ska tas hela tiden! Vårt bygge är inget undantag när det gäller strul, hantverkare som inte kommer och förändringar hela tiden. Vi har i alla fall tur att ha två fantastiska snickarbröder som jobbar snabbt, effektivt och med kvalitet. Elen fixar BTEL strålning och Hasse VVS och ventilation. Det kommer att bli fantasiskt att få så mycket yta efter att ha trängt ihop oss under så lång tid, snart 4 år på 58 kvm. Jag tror att vi har överkompenserat lite med husets storlek. Vi kommer att totalt hamna på ca 280 kvm med utbyggnad, gamla huset och glasverandan.

Acek trivs som fisken i vattnet på dagis. Det är inte många ord som kommer över hans läppar men han har ett fantastiskt kroppsspråk och är otroligt duktig på att göra ljud. Favoritljuden är nog motorfordon av olika slag. Han är en riktig spelevink och clown som vid minsta uppmuntran spelar ut hela registret. Han har grym balans för vara i hans ålder, men stackarn har ju inte haft något val än att anpassa sig till en tomt utan en enda plan yta.

Dea har blivit en stor tjej nu. En hel hand har hon fyllt! Hon är en fantastisk storsyster som tar väl hand om sin bror och är väldigt duktig på att leka tillsammans med honom. Som hon själv säger ”nu när det bara är du och jag här inne så är det jag som bestämmer”. Sagt med den mjukaste stämman hon kunde hitta till sin lillebror, som självklart nickar och ser glad ut. I höst har hon både dansat folkdans i Sorunda och gått på simskola i Ösmo. Hon har en fantastisk simlärare, ursprungligen från Kina, som satsar hårt på bra grundteknik. Hon tog 4 märken sista simdagen och simmade 10 meter själv! Hon är fortfarande en mycket viljestark tjej som man inte sätter sig på men hon har mycket empati och bryr sig mycket om andras väl.

Hasse jobbar som vanligt mycket. Det är stor efterfrågan på värmepumpar just nu och det går som tåget för honom och firman. Målet är att under 2007 ska arbetsdagarna minska i längd så familjen får träffa honom ännu mer. Helgerna har åtminstone spenderats hemma under hösten och det är alltid en förbättring.

Pernilla startade eget bolag i våras när hon fick förnyat förtroende på sin gamla avdelning på AstraZeneca, Discovery Information. Rollen var dock ny och innebär att hon jobbar med förvaltning av IT-systemen som forskarna använder i sitt dagliga arbete. Det är mycket administration, koordination och en hel del kontakt med systemägarna. Största delen av de system som hon har hand om är labbrelaterade system kopplade till instrument.